
[image: image1.wmf]
ПРОТОКОЛ №  65
засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
     22.02.2019 р.
                                                                                                            10.00
Присутні члени комісії:
Шостак М.В. – голова комісії

Янчук Т.П. – заступник голови комісії

Шкода С.І.- член комісії

Мовяк А.В.– секретар  комісії
Надточій А.В. – член комісії
Запрошені: 
                                            Єлова Л.А. — директор 
                                            департаменту фінансів та бюджету
                                                        Озінович О. М. — директор департаменту                                                         економічної політики
                                                         Гнатів Т. Ф. — директор                                                                         департаменту культури.
                                                         Глухманюк В.М.- заступник начальника                                                          управління охорони здоров’я

                                                         Лещинська О.П.- головний лікар Луцької                                                          міської дитячої поліклініки

                                                         Дишко І.П.- головний спеціаліст управління                                                          освіти

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
 1/61. Про затвердження звіту про виконання бюджету міста Луцька за 2018 рік.
Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна – директор департаменту фінансів та бюджету. 
            2.  Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2018-2019 роки за підсумками 2018 року.
Доповідає: Озінович Олександр Михайлович — директор департаменту економічної політики
 3. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12.
Доповідає: Янчук Тетяна  Петрівна — заступник директора департаменту соціальної політики 
        4. Про внесення змін до Комплексної програми соціальної підтримки учасників бойових дій, бійців-добровольців, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) військовослужбовців, які зареєстровані в м.Луцьку, на 2018-2020 роки.
Доповідає: Янчук Тетяна Петрівна — заступник директора департаменту соціальної політики 
        5.  Інформація про роботу департаменту культури міської ради;
 Доповідає: Гнатів Тетяна Федорівна — директор департаменту культури.
       
        6. Інформація про роботу закладів культури, бібліотек, музичних та художньої школи. Їх потреби та матеріально-технічне забезпечення.
Доповідає: Гнатів Тетяна Федорівна — директор департаменту культури.
        7. Різне.
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поцікавилася чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. 
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка запропонувала внести до порядку денного питання:
87. Про затвердження Положення про департамент соціальної політики Луцької міської ради в новій редакції.
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: затвердити запропонований порядок денний комісії за основу та в цілому із змінами.
Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0
                                 “утрималось” – 0
Надточій А.В. - не приймала участі в голосуванні.
Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного.
 1/61. Про затвердження звіту про виконання бюджету міста Луцька за 2018 рік.
Слухали: Єлову Л.А. —  директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження звіту про виконання бюджету міста Луцька за 2018 рік” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 4
                              “проти” – 0
                              “утрималось” – 0
Рішення прийнято.
          2.  Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2018-2019 роки за підсумками 2018 року.
Слухали: Озіновича О. М. — директора департаменту економічної політики, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2018-2019 роки за підсумками 2018 року” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 5
                             “проти” – 0
                         “утрималось” – 0
Рішення прийнято. 
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка запропонувала повернутись до формування порядку денного: 
 Голосували:      “за” – 4
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
 Надточій А.В. - не приймала участі в голосуванні.
 Вирішили: рішення прийнято.
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка запропонувала внести до порядку денного питання:
86. Про комісію з питань проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і квартир пільгових категорій громадян.
 Голосували:      “за” – 4
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
 Надточій А.В. - не приймала участі в голосуванні.
 Вирішили: рішення прийнято.
3. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12.
Слухали: Янчук Т.П. — заступник директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговорені даного питання взяли участь члени комісії.

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести на розгляд  53-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про внесення змін до Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12” за основу і в цілому.
           Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                  “утрималось” – 1
Рішення прийнято.
        4. Про внесення змін до Комплексної програми соціальної підтримки учасників бойових дій, бійців-добровольців, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) військовослужбовців, які зареєстровані в м.Луцьку, на 2018-2020 роки.
Слухали: Янчук Т.П. — заступник директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговорені даного питання взяли участь члени комісії.

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести на розгляд  53-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про внесення змін до Комплексної програми соціальної підтримки учасників бойових дій, бійців-добровольців, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) військовослужбовців, які зареєстровані в м.Луцьку, на 2018-2020 роки” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 4
                             “проти” – 0
                          “утрималось” – 1
Рішення прийнято.
        
       87. Про затвердження Положення про департамент соціальної політики Луцької міської ради в новій редакції.
Слухали: Янчук Т.П. — заступник директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговорені даного питання взяли участь члени комісії.

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести на розгляд  53-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про затвердження Положення про департамент соціальної політики Луцької міської ради в новій редакції” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 5
                             “проти” – 0
                            “утрималось” – 0
Рішення прийнято.
        
     86. Про комісію з питань проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і квартир пільгових категорій громадян.
Слухали: Янчук Т.П. — заступник директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговорені даного питання взяли участь члени комісії.

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести на розгляд  53-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про комісію з питань проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і квартир пільгових категорій громадян” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 5
                             “проти” – 0
                            “утрималось” – 0
Рішення прийнято.
        5.  Інформація про роботу департаменту культури міської ради;
        6. Інформація про роботу закладів культури, бібліотек, музичних та художньої школи. Їх потреби та матеріально-технічне забезпечення.
Слухали: Гнатів Т. Ф. — директора департаменту культури, яка ознайомила писутніх з даною інформацією.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговорені даного питання взяли участь члени комісії.

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: взяти до відома дану інформацію “Інформація про роботу закладів культури, бібліотек, музичних та художньої школи. Їх потреби та матеріально-технічне забезпечення” та “Інформація про роботу департаменту культури міської ради”.
Голосували:  “за” – 5
                              “проти” – 0
                             “утрималось” – 0
Рішення прийнято.
       
 7. Різне.
Слухали: Глухманюка В.М.- заступника начальника  управління охорони здоров’я, Лещинську О.П.- головного лікаря Луцької  міської дитячої поліклінік, Дишко І.П.- головного спеціаліста управління  освіти, які ознайомили присутніх з інформацією щодо  заходів профілактики епідемічних ускладнень у м. Луцьку (додається до протоколу).
В обговорені даного питання взяли участь члени комісії. Заслухану інформацію взяли до відома.
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка ознайомила присутніх із зверненням голови Міжфракційного депутатського об’єднання “За духовність, моральність та здоров’я України”, народного депутата України П. Унгурян
В обговорені даного питання взяли участь члени комісії. Заслухану інформацію взяли до відома.
Голова комісії                                                                                    М. ШОСТАК
Секретар комісії                                                                                А. МОВЯК
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